

ÅRSREDOVISNING

för

Karlsvik Premesis AB

Org.nr. 559324-3156

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |
| Underskrifter av årsredovisning | 8 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Sjöberg, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen för Karlsvik Premesis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är förvaltning samt uthyrning av lokaler.

Uthyrningen av lokaler kom igång under hösten 2022.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Lilian Holm, Account on Us AB, som är auktoriserad redovisningskonsult samt auktoriserad redovisningsbyrå (SRF), har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokslut, årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har kontrollbalansräkning upprättats per 2022-06-23 vilken visade att aktiekapitalet inte var till fullo återställt.

Styrelsen beslutade att driva bolaget vidare med personligt ansvar.

Se vidare Not 2 väsentliga händelser efter årets utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)

| | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|--------|---------|
| Nettoomsättning | 49 745 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 959 | -20 368 |
| Balansomslutning | 28 889 | 23 040 |
| Soliditet (%) | 19,35 | 20,10 |

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år pga att verksamhet kom igång.

Ingen verksamhet har bedrivits år 2021.

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | -20 368 | 4 632 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | -20 368 | 20 368 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 959 | 959 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -20 368 | 959 | 5 591 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -20 368 |
| Årets resultat | 959 |
| Summa | -19 409 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | -19 409 |
| Summa | -19 409 |

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-06-28 2021-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 49 745 | 0 |
| Summa rörelsens intäkter m.m. | | 49 745 | 0 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -48 750 | -20 368 |
| Summa rörelsens kostnader | | -48 750 | -20 368 |
| Rörelseresultat | | 995 | -20 368 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande kostnader | | -36 | 0 |
| Summa resultat från finansiella poster | | -36 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 959 | -20 368 |
| Resultat före skatt | | 959 | -20 368 |
| Årets resultat | | 959 | -20 368 |

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------------|-----|---------------|---------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 11 058 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 11 058 | 0 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 17 831 | 23 040 |
| Summa kassa och bank | | 17 831 | 23 040 |
| Summa omsättningstillgångar | | 28 889 | 23 040 |
| Summa tillgångar | | 28 889 | 23 040 |

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| <i>Eget kapital och skulder</i> | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -20 368 | 0 |
| Årets resultat | | 959 | -20 368 |
| Summa fritt eget kapital | | -19 409 | -20 368 |
| Summa eget kapital | | 5 591 | 4 632 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 951 | 2 704 |
| Övriga skulder | | 3 347 | 704 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2 | 15 000 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 23 298 | 18 408 |
| Summa eget kapital och skulder | | 28 889 | 23 040 |

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2022-12-31 |
|---|---------------|
| Upplupna löner | 0 |
| Upplupna semesterlöner | 0 |
| Upplupna sociala avgifter | 0 |
| Upplupna räntekostnader | 0 |
| Förutbetalda intäkter | 0 |
| Förutbetalda hyresintäkter | 0 |
| Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000 |
| | 2022-12-31 |
| Summa | 15 000 |

3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolagets aktiekapital inte återställts. Styrelsen driver bolaget vidare med personligt betalningsansvar och räknar med att återställa aktiekapitalet under år 2023.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Cecilia Cronelid

Cecilia Cronelid

2023-06-01

Styrelseordförande, Styrelseledamot

Margreth Dahlqvist

Margreth Dahlqvist

2023-06-01

Styrelseledamot

Elenor Räm

Elenor Räm

2023-06-14

Styrelseledamot

Jonas Sjöberg

Jonas Sjöberg

2023-06-15

Styrelseledamot

Annika Thelaus

Annika Thelaus

2023-06-08

Styrelseledamot